ו' תמוז תשפ"ב
05 יולי 2022

**לכבוד:**

**גב' דלית זילבר, מנכ"לית מינהל התכנון**

**גב' רונית מזר, יו"ר הולחו"ף**

ג.נ.,

**הנדון: פניית המשרד להגנת הסביבה בבקשה לקיום דיון בנושא פיתוח חופי אילת
ומסמך המדיניות חופי אילת**

(סימוכין: מכתב בנדון מיום 29.06.2022).

שלום רב,

1. מאשרים קבלת המכתב ביום 03.07.2022.
2.